
UCHWAŁA NR IX/93/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle do realizacji projektu pn.: 
„Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Kędzierzynie-Koźlu. Etap II” w ramach poddziałania 

9.1.3 Wsparcie edukacji przedszkolnej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 
2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kędzierzyn-Koźle do realizacji projektu pn.: „Podniesienie 
jakości edukacji przedszkolnej w Kędzierzynie-Koźlu. Etap II” w ramach poddziałania 9.1.3 Wsparcie edukacji 
przedszkolnej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

Id: 738BC495-3012-4DAB-9775-96CB743E73C5. Uchwalony Strona 1




